

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Denis Haun Anhängerhandel  
Leipzig GmbH  
Zschortauer Straße 50  
04129 Leipzig  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101057  
Kundennr.: 20312  
Datum: 17. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230101309 vom 17.01.2023; Ihre Referenznr.: ERSATZTEILE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	6,00	24,00
2	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg Lieferzeit: ca. 4-5 Wochen	2	Stück	6,50	13,00
7	20028		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 16 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	1,75	14,00
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>59,35</b>
19% MwSt.							11,28
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>70,63</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,860



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230101057